
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O  Prefeito  Municipal,  ADILSON SIEVES,   no uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a
legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação: 

Processo nº: 56/2024
Edital: 56/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação - 6 / 2024
Objeto:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  EM  EQUIPAMENTOS  DE
JARDINAGEM, PAISAGISMO E AUXILIARES, UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DE MANEJO   DE
ÁRVORES  E  MADEIRAS  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA,  SANEAMENTO  E  MEIO
AMBIENTE

Fornecedores e itens :

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

1 - HORA TÉCNICA HORA  1 R$133,00 R$133,00

Fornecedor

130893 - G2M COMERCIO DE MOTOSSERRAS E MAQUINAS LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

2 - PEÇAS,COMPONENTES, MATERIAIS E 
ACESSÓRIOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
EM EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM, 
PAISAGISMO E AUXILIARES, UTILIZADOS NAS 
ATIVIDADES DE MANEJO DE ÁRVORES E 
MADEIRAS.

PEÇA  1 R$1.377,50 R$1.377,50

Fornecedor

130893 - G2M COMERCIO DE MOTOSSERRAS E MAQUINAS LTDA

Total Fornecedor: R$1.510,50

130893 - G2M COMERCIO DE MOTOSSERRAS E MAQUINAS LTDA

Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

1 HORA TÉCNICA 1 HORA R$133,00 R$ 133,00

2 PEÇAS,COMPONENTES, MATERIAIS E 
ACESSÓRIOS NA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM, 
PAISAGISMO E AUXILIARES, UTILIZADOS 
NAS ATIVIDADES DE MANEJO DE 
ÁRVORES E MADEIRAS.

1 PEÇA R$1.377,50 R$ 1.377,50

Total Fornecedor: R$ 1.510,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

Total Geral R$ 1.510,50

Agrolândia, 25 de abril de 2024.

___________________________________

ADILSON SIEVES
Prefeito Municipal em Exercício


	Página 1
	Página 2

		2024-04-25T14:13:00-0300
	ADILSON SIEVES:62559303949 1




